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Ode AS - org.nr 925795488 – Akvakultursøknad for artsendring på landlokalitet 
12235 Sighaug i Vanylven kommune - Oversendelse for høring av behov for 
supplerende opplysninger samt til offentlig utlegging og kommunal behandling - 
SP-2026-002514. 
 
Vi viser til søknad fra Ode AS (org.nr 925795488) datert 27.05.2026, SP-2026-002514. 
 
Søknaden gjelder artsendring fra settefisk av rognkjeks og berggylt til settefisk og stamfisk av 
torsk på følgende landlokalitet i Vanylven kommune: 
 

Lokalitetsnummer Lokalitetsnavn Midtpunkt Lokalitetsbiomasse 

12235 Sighaug 
62° 6.190′ 
5° 26.650′ 

78,75 Tonn 

 
Søknaden omfatter ingen endring i areal. Søknaden ble vurdert som komplett av Møre og 
Romsdal fylkeskommune 27.02.2026. 
 
Offentlig ettersyn: 
I henhold til gjeldende forskrift for etablering av akvakulturvirksomhet, skal fylkeskommunen 
sende et eksemplar av søknaden over til kommunen der anlegget er søkt etablert. 
 
Søker skal, etter anvisning fra kommunen sørge for at søknaden legges ut til offentlig ettersyn, 
og at dette kunngjøres i Norsk Lysningsblad (http://norsk.lysingsblad.no/) og i to aviser som er 
vanlig lest på stedet. 
 
Høring etter forskrift om konsekvensutredning: 
Tiltaket faller inn under vedlegg II i forskrift om konsekvensutredninger (FOR 2017-06-21-854). 
Dersom berørte parter mener tiltaket kan få vesentlige virkninger, og disse virkningene ikke 
allerede er tilfredsstillende gjort rede for i søknaden, må dette meldes til fylkeskommunen 
innen 4 uker. 
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Vi minner om at det er fagmyndigheten for de respektive kriteriene som skal vurdere om de 
mener tiltaket kan få vesentlige virkninger innenfor sitt område og eventuelt melde dette inn til 
fylkeskommunen. 
 
Vi ber om deres snarlige behandling av søknaden. 
 
Vi ber også om at dette brevet legges ved søknaden når saken skal legges ut til offentlig 
ettersyn. 
 
Akvakultursøknader kommer nå inn fra søker via Akvakulturportalen i Fiskeridirektoratet. Etter 
at fylkeskommunen har vurdert søknadene som komplette, har de den senere tiden blitt sendt 
ut fra Akvakulturportalen til kommune og sektormyndigheter. Blant annet for at 
Akvakulturportalen skal kunne oppfylle sine journalføringsplikter etter arkivloven på en 
tilfredsstillende måte, er flere utsendinger fra denne portalen nå midlertidig skrudd av, 
deriblant utsending til kommune og sektormyndigheter. Fiskeridirektoratet utreder nå mer 
langsiktige løsninger der de arkivfaglige utfordringene blir bedre ivaretatt. Fylkeskommunen vil 
derfor nå sende ut søknadene, og kommunens uttalelse og eventuelle merknader fra offentlig 
utlegging sendes fylkeskommunen som tidligere. 
 
Kommunen har ansvar for å gjøre søknaden kjent for kommunale interessenter og ta imot 
eventuelle merknader. Kommunen skal også vurdere søknaden opp mot egen arealplan, og lage 
en uttalelse til fylkeskommunen. 
 
Vi ber Vanylven kommune, i samråd med søkeren: 

• å legge akvakultursøknaden til offentlig ettersyn i fire uker, for eksempel på kommunens 
nettsider 

• å kunngjøre søknaden i Norsk lysningsblad og to aviser som er vanlig lest på stedet 
 
Merknader som kommer inn ved offentlig ettersyn skal kommunen sende til fylkeskommunen, 
sammen med kommunen sin uttalelse. Dette skal skje innen 12 uker fra kommunen mottok 
søknaden. Se § 12-12 i forskrift om samordning og tidsfrister i behandlingen av 
akvakultursøknader. 
 
Vennligst ta kontakt ved spørsmål eller uklarheter. 
 
 
Med hilsen 
 
Helle Alvarstein 
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